PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

Gabinete do Prefeito

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br

DECRETO N.º 12, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Senhor ALEXSANDRO CAMPOS DA

SILVA para exercer o cargo em comissão de

DIRETOR FINANCEIRO DO DEPARTAMENTO

CONTÁBIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Senhor ALEXSANDRO CAMPOS DA SILVA, para exercer o cargo

em comissão de DIRETOR.

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus

efeitos legais a partir de 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, EM 03 DE

JANEIRO DE 2025.

José Cândido Rocha Araújo

Prefeito Municipal